
Российская Федерация 

Калининградская область 
 

муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа №1 

ПРИКАЗ 

22.08.2024г.         № 391 

МО «Светловский городской округ» 
 

Об открытии 7 психолого-педагогического класса 
 

В соответствии с п.7 статьи 12 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации» (в действующей редакции), письмом 

Министерства просвещения Российской Федерации от 30.03.2021 года № ВБ-511/08 «О 

направлении методических рекомендаций», в целях формирования профессионального 

самоопределения учащихся, популяризации педагогической профессии 

Приказываю: 
1. Открыть в 2024-2025 учебном году 7 класс психолого-педагогической 

направленности. 

2. Утвердить список обучающихся психолого-педагогического класса:  
 

1 А-425/13 10 Г-689/12. 19 Н-333/8 

2 А 424/13 11 Г-618/11 20 Н-367/13 

3 Б-787/12 12 Д-440/9 21 С-984/13 

4 Б-849/13 13 И-248/7 22 Ф-270/12 

5 Б-108/4 14 И-459/7 23 Ф-271/12. 

6 Б-786/12 15 К-1552/13 24 Ч-215/7 

7 Б-788/12 16 К—1575/13 25 Ш-387/7 

8 Б-785/12 17 Л-430/11 26 Я-113/13 

9 В-473/12 18 М-721/11   

 

3. Назначить классным руководителем, куратором психолого-педагогического 

класса учителя русского языка и литературы Ильину Инну Алексеевну. 
4. Ильиной И.А., классному руководителю, куратору 7а класса, ознакомить 

родителей (законных представителей) учащихся с учебным планом и 

условиями обучения в педагогическом классе в срок до 09.09.2024. 

5. Использовать в одежде обучающихся, информационных материалах о классе 

брендбук, фирменный стиль, рекомендованный Министерством просвещения. 
6. Размещать аналитический и информационный материал куратору группы 

Ильиной И.А. на официальном сайте школы.». 

7. Контроль настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР 

Воробьёву И.Н. 
 

Директор МБОУ СОШ №1                                      Т.В.Дерганова 


	Об открытии 7 психолого-педагогического класса

		2024-09-13T08:43:59+0200




